



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Højelse Smådyrsklinik ApS

Ejbyvej 12 C, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 30 07 51 10

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

---

Steen Bo Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højelse Smådyrsklinik ApS Ejbyvej 12 C 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 30 07 51 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steen Bo Larsen Thomas Ingvorsen Charlotte Bering Stensberg Berit Koldbæk Olsen
<b>Direktion</b>	Steen Bo Larsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive dyrlægepraksis for smådyr og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.767 t.kr. mod 2.286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.767.221</b>	<b>2.286</b>
1 Personaleomkostninger	-2.433.856	-1.958
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.904	-178
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>183.461</b>	<b>150</b>
Andre finansielle indtægter	1.553	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-238	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.776</b>	<b>145</b>
4 Skat af årets resultat	-40.796	-32
<b>Årets resultat</b>	<b>143.980</b>	<b>113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	120
Overføres til overført resultat	3.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.980</b>	<b>113</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	24.583	74
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.583</u>	<u>74</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.041	272
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.041</u>	<u>272</u>
7	Deposita	46.538	47
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.538</u>	<u>47</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>243.162</u></b>	<b><u>393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	278.717	243
	Varebeholdninger i alt	<u>278.717</u>	<u>243</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.972	98
	Udskudte skatteaktiver	21.415	7
	Periodeafgrænsningsposter	18.408	62
	Tilgodehavender i alt	<u>131.795</u>	<u>167</u>
	Likvide beholdninger	591.764	431
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.002.276</u></b>	<b><u>841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.245.438</u></b>	<b><u>1.234</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	200.000	200
9	Overført resultat	5.961	3
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	120
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>345.961</u></b>	<b><u>323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.035	343
	Selskabsskat	63.798	39
	Anden gæld	623.644	529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>899.477</u>	<u>911</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>899.477</u></b>	<b><u>911</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.245.438</u></b>	<b><u>1.234</u></b>



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.188.075	1.787
Pensioner	42.399	24
Andre omkostninger til social sikring	72.105	51
Personaleomkostninger i øvrigt	131.277	96
	<b>2.433.856</b>	<b>1.958</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	49.152	49
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	8.450	8
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.302	121
	<b>149.904</b>	<b>178</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	238	2
	<b>238</b>	<b>5</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.912	49
Årets regulering af udskudt skat	-14.116	-14
Regulering af tidligere års skat	0	-3
	<b>40.796</b>	<b>32</b>



## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2015	491.531	492
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>491.531</b>	<b>492</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-417.796	-369
Årets afskrivninger	-49.152	-49
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-466.948</b>	<b>-418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>24.583</b>	<b>74</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.099.553	993
Tilgang i årets løb	0	106
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>1.099.553</b>	<b>1.099</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-835.210	-697
Årets afskrivninger	-92.302	-130
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-927.512</b>	<b>-827</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>172.041</b>	<b>272</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2015	46.538	47
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>46.538</b>	<b>47</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>46.538</b>	<b>47</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>



## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	2.443	10
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.518</u>	<u>-7</u>
	<u><b>5.961</b></u>	<u><b>3</b></u>


